
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190708-12 
Inzet budget brede school voor ondersteuningsteams op scholen 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 2 mei 2019; 

besluit: 

1 In te stemmen met inzet van het brede school budget ad € 134.023 ten behoeve van de 
ondersteuningsteams op scholen. 
2 Het budget brede school over te hevelen van doel 1.3.2: We realiseren een krachtige 
doorgaande leerlijn, naar doel 2.3.1: We versterken de toegang tot jeugdhulp zodat jongeren 
en hun ouders ondersteuning krijgen die zo zwaar is als nodig en zo licht als kan, en daarmee 
de structurele financiële grondslag voor de ondersteuningsteams op school te versterken. 

3 De motie 'Ontdubbeling in de doorontwikkeling brede scholen' hiermee als afgedaan te 
beschouwen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 juli 2019, 


